
 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 46 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie obowiązku przygotowania oferty dydaktycznej w języku obcym na potrzeby 

umów i programów międzynarodowych oraz opublikowania w systemie SylabUZ 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z p. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zobowiązuje się wydziały do przygotowania obowiązującej od roku akademickiego 

2018/2019 oferty dydaktycznej w języku obcym w zakresie prowadzonych kierunków 

studiów, skierowanej do studentów cudzoziemców odbywających w Uniwersytecie 

Zielonogórskim studia w ramach umów i programów międzynarodowych.  

2. Ofertę, o której mowa w ust. 1, należy opublikować w formie katalogu przedmiotów w 

systemie SylabUZ w terminie na pięć miesięcy przed rozpoczęciem roku akademickiego, 

którego dana oferta będzie dotyczyła. 

3. W przypadku zmian w ofercie, o której mowa w ust. 1, zmieniony katalog przedmiotów 

należy opublikować na stronie internetowej wydziału w terminie do 30 kwietnia roku 

poprzedzającego rok akademicki, od którego będzie obowiązywał. 

4. Nadzór nad wykonaniem obowiązków określonych w ust. 1 – 3 sprawują dziekani 

wydziałów. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Traci moc zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 4 marca 2013  

r. w sprawie obowiązku przygotowania oferty dydaktycznej w języku obcym na potrzeby 

umów i programów międzynarodowych. 

 

 

  

R  E  K  T  O  R  

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


